[image: image1.emf]

Requerimento de coautoria
Moção 110/2021

Senhor Presidente,

Peço a inclusão como coautor à moção nº 110/2021, a qual manifesta pesar pela perda do Prefeito Municipal de São Paulo, Bruno Covas Lopes.

Sala das Sessões, em 18/5/2021.

a) Heni Ozi Cukier

De acordo.
a) Campos Machado
[image: image1.emf]